EN LIQUIDACIÓN, los cuales liquidan de manera unilateral el convenio 403 de 2007. 
SEGUNDA: Como consecuencia de la declaración de nulidad, se deje sin efecto la orden de reintegrar a favor 
del FONDO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD DE BOGOTÁ D.C. EN LIQUIDACIÓN, la suma de MIL DOS 
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y UN PESOS M/CTE. 
($1.002’873.361). Y en consecuencia, se declaren paz y salvo a las partes.  
TERCERA: Como consecuencia de la declaración de nulidad y como medida cautelar, se suspenda 
provisionalmente los efectos de los actos administrativos demandados, el cual se presentará en escrito